
○生活福祉委員長報告

生活福祉委員長 宅川 靖次

生活福祉委員長報告を申し上げます。

今期定例会において当委員会で審査いたしました案件は、継続審査となっており

ました請願３件であります。

当委員会は、去る１２月１１日に委員会を開催し、慎重審査いたしました結果、

請願につきましては、お手元へ配付の請願審査結果報告書のとおりであります。

以上が当委員会の審査概要であります。よろしく御賛同を賜りますようお願い申

し上げます。


